Протокол № ___

работы жюри по итогам проведения

первого (школьного) этапа Всероссийской олимпиады школьников

по _____________________________ .

Количество участников ___________

Место проведения МБОУ СОШ с. Новый Артаул МР Янаульский район РБ

Дата и время ____________________ .

Присутствовали члены жюри:___________________________________________________.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников олимпиады.

2. Утверждение списка победителей и призеров олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников олимпиады.

2. Утвердить список победителей и призеров олимпиады в соответствии с квотой _____________________________________________________________
(организатор соответствующего этапа Олимпиады).

1. Рейтинг участников олимпиады.

* Список составляется по мере убывания набранных участниками баллов.
	№ п/п
	ФИО участника
	Наименование ОУ
	Класс
	Задания и результат
	Сумма баллов
	Доля от макс.
суммы баллов (%)
	Рейтинг

	1

	М

Б

О

У

С

О

Ш

с. Н

о

в

ы

й

А

р

т

а

у

л

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	32

	33

	34

	35

	36

	37

	38

	39

	40

Максимальный балл за одно задание ___________________ ; максимальный балл за все задания ________________ .

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _________________________________________________________________________________ .

2. Список победителей и призеров олимпиады.

	№ п/п
	ФИО участника
	Число, месяц и год рождения
	Наименование ОУ
	Класс
	Доля в % от макс.
	Рей

тинг
	Статус, победитель/призер
	ФИО наставника

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

Подписи:

Председатель жюри:

Секретарь:

Члены жюри:

Форма предоставления сведений о результатах школьного этапа олимпиады школьников.
Этап: ______________________

Предмет: ___________________

Организатор олимпиады: ________________________________________ .
Данные обучающегося

	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Пол
	Класс
	Кол-во баллов
	Место
	Тип диплома

	Полное название ОУ
	Сокращенное название ОУ
	Тип ОУ

Данные об учителе

	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Пол
	Должность
	Стаж